
VIRTUĀLAIS KONKURSS NR.10 – VALODAS 

Atbildes 
 

1. Atmini latviešu romāna nosaukumu? 

Daina Avotiņa – Tāds laimīgs cilvēks 

Ungāru - Olyan boldog ember 

Latviešu - Viņš ir tik laimīgs cilvēks 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu – ungāru valodu 

kombinācija 

 

2. Atmini latviešu romāna nosaukumu? 

Sandra Kalniete – Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos 

Spāņu - Con zapatos de béisbol en las nieves siberianas 

Latviešu - Ar beisbola apaviem Sibīrijas sniegos 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - spāņu valodu 

kombinācija 

 

3. Atmini ārzemju romāna nosaukumu? 

Ketrīna Eljota – Vēlos būt tev līdzās 

Horvātu - Želim biti s tobom 

Latviešu - ES gribu būt ar tevi 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - horvātu valodu 

kombinācija 

 

4. Atmini ārzemju romāna nosaukumu? 

Federīka Bosko – Reiz mēs atkal tiksimies 

Basku - Noizbait berriro elkartuko gara 

Latviešu - Mēs kādreiz atkal tiksimies 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - basku valodu 

kombinācija 

 

5. Atmini ārzemju kriminālromāna nosaukumu? 

Čingizs Abdullajevs – Labie puiši ne vienmēr ierodas pirmie 

Zviedru - De goda kommer inte alltid först 

Latviešu - Labie ne vienmēr ir pirmajā vietā 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - zviedru valodu 

kombinācija 

 

6. Atmini nozaru literatūras grāmatas nosaukumu? 

Klarisa Pinkola Estesa – Sievietes, kuras skrien ar vilkiem 

Lietuviešu - Moterys, kurios bėga su vilkais 



Latviešu - Sievietes, kas skrien kopā ar vilkiem 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - lietuviešu valodu 

kombinācija 

 

7. Atmini latviešu romāna nosaukumu? 

Gunita Freimane – Birst pelni kā sniegs 

Somu - Tuhkaa putoaa kuin lunta 

Latviesu - Pelni krīt kā sniegs 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - somu valodu 

kombinācija 

 

8. Atmini latviešu romāna nosaukumu? 

Gunita Freimane – Tur, niedrēs čukst rīts 

Turku - Orada, sazlıklarda sabah fısıldıyor 

Latviešu - Tur niedrēs rīts čukst 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - turku valodu 

kombinācija 

 

9. Atmini latviešu romāna nosaukumu? 

Anna Skaidrīte Gailīte – Viens vienīgs elpas vilciens 

Itāļu – Un solo respiro 

Latviešu - Tikai viena elpa 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - itāļu valodu 

kombinācija 

 

10. Atmini latviešu romāna nosaukumu? 

Danuta Butrima – Teksta uzdevumi par sastapšanos 

Čehu - Textové úkoly o setkání 

Latviešu - Vārdu uzdevumi par tikšanos 

Šo nosaukuma variantu dod google.translate un latviešu - čehu valodu 

kombinācija 

 

  


